

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden Chauffeur Drive AB

Org.nr. 556589-9472

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sweden Chauffeur Drive AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

STOCKHOLM 2025-06-30

Mathias Lynghaug

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden Chauffeur Drive AB

Org.nr. 556589-9472

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Sweden Chauffeur Drive AB

Org.nr. 556589-9472

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sweden Chauffeur Drive AB bedriver biluthyrningsverksamhet till företag inom samma koncern.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 102	5 672	1 491	0
Resultat efter finansiella poster	1 514	2 812	517	0
Soliditet (%)	15,29	21,74	10,45	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på förändring inom organisationen som föranlett en minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	407 946	1 006 674	1 514 620
Balanseras i ny räkning		1 006 674	-1 006 674	0
Årets resultat			-6 136	-6 136
Belopp vid årets utgång	100 000	1 414 620	-6 136	1 508 484

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 414 620
Årets resultat	-6 136
	<hr/>
	1 408 484
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 408 484
	<hr/>
	1 408 484

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sweden Chauffeur Drive AB

Org.nr. 556589-9472

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 101 993	5 671 998
Övriga rörelseintäkter		2 629 258	282 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 731 251</u>	<u>5 954 473</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 031 336	-847 828
Övriga externa kostnader		-1 285 797	-549 662
Personalkostnader		-510	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 779 298	-1 528 838
Övriga rörelsekostnader		0	-12 540
Summa rörelsekostnader		<u>-4 096 941</u>	<u>-2 938 868</u>
Rörelseresultat		1 634 310	3 015 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 292	29 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 738	-232 944
Summa finansiella poster		<u>-120 446</u>	<u>-203 632</u>
Resultat efter finansiella poster		1 513 864	2 811 973
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 520 000	-1 543 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 520 000</u>	<u>-1 543 000</u>
Resultat före skatt		-6 136	1 268 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-262 299
Årets resultat		<u>-6 136</u>	<u>1 006 674</u>

2025072903662

Penneo dokumentnyckel: T6EWW-XN4JJ-IBT14-T6HOM-56VZC-00D4C

Sweden Chauffeur Drive AB

Org.nr. 556589-9472

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

6 865 625

6 865 625

6 865 625

823 246

101 607

924 853

2 071 220

2 071 220

2 996 073

9 861 698

5 920 993

5 920 993

5 920 993

400

223 177

223 577

819 313

819 313

1 042 890

6 963 883

2025072903663

Penneo dokumentnyckel: T6EWW-XN4IJ-IBT14-T6HOM-56VZC-00D4C

Sweden Chauffeur Drive AB

Org.nr. 556589-9472

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 685 925	3 893 444
Inköp	3 124 912	4 815 642
Försäljningar/utrangeringar	<u>-885 619</u>	<u>-1 023 161</u>
Utgående anskaffningsvärden	9 925 218	7 685 925
Ingående avskrivningar	-1 764 932	-560 503
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	484 637	324 409
Årets avskrivningar	<u>-1 779 298</u>	<u>-1 528 838</u>
Utgående avskrivningar	<u>-3 059 593</u>	<u>-1 764 932</u>
Redovisat värde	6 865 625	5 920 993

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	2 535 060	0
Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	910 000	910 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 271 166	0

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Stockholm Limousine Service Aktiebolag, Org. nr 556445-8304 med säte i Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Penneo dokumentryckel: T6EWW-XN4IJ-IBT14-T6HOM-56VZC-00D4C

Sweden Chauffeur Drive AB

Org.nr. 556589-9472

NOTER

STOCKHOLM

den dag som framgår av elektronisk signatur

Mathias Lynghaug

Per Erik Broström

Joakim Raninen

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Parameter Revision AB

Ole Deurell
Auktoriserad revisor

2025072903666

Penneo dokumentnyckel: T6EWW-XN4IJ-IBTT4-T6HOM-56VZC-00D4C

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER BROSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 081badbacca1be[...]23acad6c648fa

IP: 213.163.xxx.xxx

2025-06-10 14:11:15 UTC



MATHIAS LYNNGHAUG

VD/Styrelseledamot

Serienummer: bf587478bd91f1[...]e2f917c65c4b3

IP: 213.136.xxx.xxx

2025-06-11 06:08:33 UTC



JOAKIM RANINEN

Styrelseledamot

Serienummer: 5a61f00db5ba67[...]576e9f6079fba

IP: 213.136.xxx.xxx

2025-06-11 09:35:39 UTC



Ole Deurell

Auktoriserad Revisor

På uppdrag av: Parameter Revision AB

Serienummer: 91587767997610[...]0296f513639b0

IP: 20.240.xxx.xxx

2025-06-11 10:02:00 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se.

<https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
